
 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
MODALIDALIDADE DE COMPRA: CONTRATAÇÃO DIRETA 
 
PROCESSO Nº: 43563/2025 
 
CONTRATO Nº 028/2025 – FUNDEPES 
 
CONTRATANTE: Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extensão e Pesquisa – 
FUNDEPES 
 
CONTRATADA: PRIME INFORMATICA E LOCACOES LTDA 
  
OBJETO: LOCAÇÃO DE 2 (DUAS) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS DE ALTO 
DESEMPENHO - IMPRESSÃO A4 PRETO E BRANCO, COM O FORNECIMENTO DE 
SUPRIMENTOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA (EXCETO 
PAPEL) COM FRANQUIA MENSAL DE 40.000 IMPRESSÕES 
 
VALOR CONTRATADO: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 27/06/2025 até 27/06/2026 
 
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 8.241/2024 
 
DATA DA ASSINATURA: 27/06/2025 
 
 
 
 
 
 

Edson de Souza Bento 
            Diretor Presidente/FUNDEPES 

 

EDSON DE SOUZA 
BENTO:111098584
34

Assinado de forma digital por 
EDSON DE SOUZA 
BENTO:11109858434 
Dados: 2025.07.08 12:00:57 
-03'00'


